NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111211 Fecha: 05/10/2021
Asiento N° 4113 Compromiso N° B804

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: ANDY ANDY RICHARD FELIPE USD 200.00

LA SUMA DE: DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 05 de Octubre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:
ANDY ANDY RICHARD FELIPE.- liquidacién de la autoriacidén de comisidén No.
250-DOP, para el cumplimiento de servicios institucionales de fecha 28-07-2021,
por trasladarse al cantdén Quijos, parroquia Cuyuja, a continuar los trabajos
de Apertura y Lastrado de la via sector Los Cedros, longitud 3.15km. por una
jornada de 22 dias continuos, y se procede amortizar el cpte. pago N° 110569

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario N ~ valor Firma Ruc/Cl
CTA 30767 ANDY ANDY RICHARD FELIPE 200.00
 TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOSUSD  200.00. -

. APLICACION CONTABLE CANCELADO 0 7 OCT 021
Cadigo Descripcién - R Debe Haber
1.5.1.33.03.011  VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 750.00
2.1.3.73.01.001  CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 750.00
1.1.1.03.01.001  BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00
1.1.2.15.01.001  ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001  (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 750.00
2.1.3.73.01.001  CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00

SUMAN o PASAN USD 2,250.00 2,250.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria 7 Compromiso Devengado = Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 750.00 750.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00 750.00

16922634

ING. NATALIA VILLALTA Referenci.
Digdector Financiero Subdirect.contab (e) Banc Cintral 3
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: " Gobierno Auténomo Descentralizado
NAPO Provincial de Napo

Tfericic Dasaimolio SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD "

ORDEN DE PAGO N° 111211

5 de octubre de 2021 VALOR USD: $200,00

ANDY ANDY RICHARD FELIPE

liquidacién de la autoriacién de comisidon No. 250-DOP, para el cumplimiento
de servicios institucionales de fecha 28-07-2021, por trasladarse al cantén Quijos,
parroquia Cuyuja, a continuar los trabajos de Apertura y Lastrado de la via
sector Los Cedros, longitud 3.15km. por una jornada de 22 dias continuos, y se
procede amortizar el cpte. pago N° 110569

CANCELADO 0 7 OCT 2021

\_ﬂ_______,,,—-'f’_‘-g'%

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 804
CONTROL PREVIO No 139

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

fecha 28/07/2021.

FECHA: 16/09/2021

ANDY ANDY RICHARD FELIPE -AYUDANTE DE MAQUINARIA
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.0250-DOP de

Parroquia Cuyuja, Canton Quijos,a continuar con los trabajos de apertura y lastrado de la via sector los

LUGAR . Cedros, longitud 3.15 km., por 22 dias a partir del 07/07/2021 hasta 27/07/2021
NO. DE DIAS : 20 dias continuos
MONTO : $ 200,00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE NO APLICA
CUMPLE
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 ctud e sutorizacion ...y L v \|Solicitud legalizada Nro. 250-DOP, del 05/07/2021
Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad
2 Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios v . |Informe legalizado Nro. 250-DOP, del
Institucionales", firmadas por: el funcionario i 28/07/2021
3 Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje ” |/ :Zcéura No 00022 del 27/07/2021, adjunto del
emitidas a nombre y cédula del servidor (a). / 7 |
Factura No 0001266 del 27/07/2021, adjunto RUC
4 Reporte de timbres del reloj biométrico v Del 07/07/2021 al 27/07/2021
De fecha 29/07/2021 legalizado por Dr. Luis
5 Cartificacin de asistoricia - Samaniego-Analista de Recursos Humanos
\ Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. Talento
Humano por 22 dias -
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién Cemﬁc.ado de tr.abajo firmado por el Ing. Fabricio
6 5 5 " v Valencia-Supervisor de Obras . De fecha
del supervisor o Jefe inmediato.
29/07/2021.
7 Certificado de cumplimiento o asistencia de comision Py \ Certificado del Ing. Irene Paguay -Analista 3 de
por el Analista. fecha 30/07/2021.
Certificado de trabajo firmado por el Sr. Pedro
3 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision v Rafael Manitio Aguinda-Presidente del GADPRC

del lugar al cual asistieron.

del 07/07/2021 al 27/07/2021 de fecha
27/07/2021

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin
electrénicas o manuales.

AV,
Analista 2

SN 20 |Valor del vidtico: $37,50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 750,00
A justificar 70% $ 525,00
Asume la entidad 30% $ 225,00 CANCELADO U '{ OCT ZUZI
/
Presentacion de fsctu_ras (Al.lmentacwn ¥y $ 525,00
Sin presentacion 5e iacluracién conforme
Gt $ 225,00
Suma total del vidtico: $ 750,00
Presentacion de I'actu:ras (Co.mbustible. peaje, $0.00
pasajes) por: v
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00 Nro. Comprobante  [110569 de fecha 09/07/2021
VALOR A PAGAR: $200,00

/
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Prefectur

NAPO

.oﬂondc Doumo!lc

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROMISO No: 804
Certificacién No: 626
Transaccién No: B249 ///
Fecha: 06/09/2021
Proveedor: ANDY ANDY RICHARD FELIPE
Identificacidén: Cédula 1500459282

Programa: 40 OBRAS PUBLICAS
SubPrograma: 01 GESTION DE LA VIALIDAD
Proyecto: 001 SIN PROYECTO
Actividad: 004 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

DETALLE:
Por liquid.de la autoriz. De comisidén No., 250-DOP, para el cumplimiento de servicios institucionales
de fecha 28-07-2021, por trasladarse al cantdén Quijos, parroquia Cuyuja, a continuar los trabajos

de Apertura y Lastrado de
continuos del sefior Andy Andy Richard Felipe,

la via sector Los Cedros, longitud 3.15km. por una jornada de 22 dias
en calidad de Ayudante de maquinaria.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750.00 225,054.70
Total => 750.00 225,054.70

~ CANCELADO

X 20 dusn

\\0569
A fo3] 202\
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Firmado electronicamente pos

g TRENE MATILDE
2NEY. LEDESMA LLANDA

Claudia Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

Ing.Irene Ledesma LL.
Subdirecteora De Presupu

06/09/2021 14:23 Péagina 1/1
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Firmado electrénicaments por:

JHON XAVIER
¥ CHICHANDA

Ledo.Jhon Chichanda R.
Director Financiereo



NAP

Tefiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 626

Transaccién No: 1110
Fecha: 06/09/2021

Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO

Identificacién: Cédula 1715295711

Programa: 40 OBRAS PUBLICAS
SubPrograma: 01 GESTION DE LA VIALIDAD
Proyecto: 001 SIN PROYECTO
Actividad: 004 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION
DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 626.En atencién

al informe de liquid.de la autoriz. De comisién No.
250-DOP, para el cumplimiento de servicios institucionales de fecha 28-07-2021,

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -37.50
-37.50

Total =>

CANCELADO 0 7 OCT 202

O 240
?.iq? W, Firmado slectréaicaments por

IRENE MATILDE
LEDESMA LLANDA

Claudia Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

06/09/2021 14:22

Ing.Irena Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu
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Firmads slectrénicements por
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4t CHICHANDA
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Lecdo.Jhon Chichanda R.
Director Financiero



NAPO

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON
REUNERACIN | FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)
250-DOP 28-07-2021

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
ANDY ANDY RICHARD FELIPE AYUDANTE DE MAQUINARIA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
CANTON QUIJOS: - PARROQUIA CUYUJA-PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

-ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR-OPERADOR TRACTOR DE CARRILES BAJA PRESION CAT
#08
-GREFA TANGUILA GUSTAVO-OPERADOR EXCAVADORA #05

“-ANDY ANDY RICHARD FELIPE-AYUDANTE DE MAQUINARI Y/O MAQUINARIA PESADA
-MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO-OPERADOR RODILLO VIBRATORIO #8
-GUZMAN VIANA ELVIS-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA 12m3 HINO NEI-1205 #59
-NORBERTO DE JESUS ROMERO COELLO-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA 8m3 HINO
NSA-1015 #49

CANCELADO 0 7 OCl ZUZ

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°250-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de AYUDANTE de maquinaria, a la parroquia Cuyuja, cantén Quijos con el

objetivo de realizar el lastrado de la via los Cedros, pernoctando en el sector.

07/07/2021 /

e Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Cuyuja, cantdn
Quijos para realizar trabajos de apertura y lastrado de la via sector los Cedros, longitud
3,15km.

Chequeos de niveles de aceite.
Chequeos de niveles de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.

Engrasado de la maquinaria.
90 x 23,50 = 150,09




e Laboré 6 horas

08/07/2021 7
« Chequeos de niveles de aceite.
« Chequeos de niveles de agua.

e Drenaje de filtro de agua del combustible.

e« Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
@) Carga de combustible.
» Engrasado de la maquinaria.

. LabO/A 8 horas

09/07/2021
« Chequeos de niveles de aceite.
« Chequeos de niveles de agua.

e Drenaje de filtro de agua del combustible.

@- Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
¢ Carga de combustible.
» Engrasado de la maquinaria.
e Laboré 8 horas

10/07/2021 ///
« Chequeos de niveles de aceite.
Chequeos de niveles de agua.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.

Engrasado de la maquinaria.

Laboré 8 horas

®

11/07/2021
« Chequeos de niveles de aceite.
Chequeos de niveles de agua.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.

Engrasado de la maquinaria.

Laboré 8-horas

©,

*® & @ @ @ =

12/07/2021
« Chequeos de niveles de aceite.
« Chequeos de niveles de agua.

@). Drenaje de filtro de agua del combustible.
L

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.

Engrasado de la maquinaria.

Laboré 8horas

13/07/2021
« Chequeos de niveles de aceite.
« Chequeos de niveles de agua.

@- Drenaje de filtro de agua del combustible.

¢ Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
¢ Carga de combustible.
* Engrasado de la maquinaria.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

CANCELADO 0 7 OCT 202




Laboré 8 horas

14/07/2021

R

Chequeos de niveles de aceite.
Chequeos de niveles de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.

Engrasado de la maquinaria.

Labore 8 horas

15/07/2021/

®

® & & & @ o

Chequeos de niveles de aceite.
Chequeos de niveles de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.

Engrasado de la maquinaria.

Laboré 8 horas

16/07/2021

17/07/2021
L]

©

* ® ® o @ @

Chequeos de niveles de aceite.
Chequeos de niveles de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.

Engrasado de la maquinaria.

Laboré 8-horas

Chequeos de niveles de aceite.
Chequeos de niveles de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.

Engrasado de la maquinaria.

Laboré 8 horas

18/07/2021

(%

19/07/2

(1>-

Chequeos de niveles de aceite.
Chequeos de niveles de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.

Engrasado de la maquinaria.

Laboré 7 horas

021 /

Chequeos de niveles de aceite.
Chequeos de niveles de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.
Engrasado de la maquinaria.




e« Laboré 8 horas

20/07/2021 -

« Chequeos de niveles de aceite.
Chequeos de niveles de agua.
Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.
Engrasado de la maquinaria.
Laboré 8 horas

C

21/07/2021 /

« Chequeos de niveles de aceite.
Chequeos de niveles de agua.
Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.
Engrasado de la maquinaria.

Laboré/&noras

22/07/2021
« Chequeos de niveles de aceite.
®

—~

5

e o & & o o

Chequeos de niveles de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.

Engrasado de la maquinaria.

Laboré.8 horas

23/07/2021
« Chequeos de niveles de aceite.
| « Chequeos de niveles de agua.
e Drenaje de filtro de agua del combustible.
C\@ « Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
~ e Carga de combustible.
: L
L

Engrasado de la maquinaria.
Labc;é'ﬂ/ﬁoras

24/07/2021
« Chegqueos de niveles de aceite.
Chequeos de niveles de agua.
@ Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico. J
Carga de combustible. CANCELADO 01 UCT 0
Engrasado de la maquinaria.

Labo?d horas

25/07/2021
« Chequeos de niveles de aceite.
¢« Chequeos de niveles de agua.
QEB « Drenaje de filtro de agua del combustible.
Soe
-
L ]

—

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.
Engrasado de la maquinaria.




Laboré 7 horas

26/07/2021 / '

Chequeos de niveles de aceite.
Chequeos de niveles de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.

Engrasado de la maquinaria.

Laboré 8 horas

0
27/07/2021 | ~

e & & & o ©

Chequeos de niveles de aceite.
Chequeos de niveles de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.

Engrasado de la maquinaria.

Laborée 8 horas

Fabricio Valencia
SUPERVISOR DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO)

CANCELADO 0 7 OCT 3

021

ITINERARIO SALIDA LLEGADA

FECHA dd-mm-
aka 07-07-2021 | 27-07-2021 | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la

NOTA

Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales
HORA hh:mm 07:05 17:13 o del cumplimiento de la licencia segun sea el caso, hasta su llegada
de estos sitios.

A0




Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — SECHA | HorA | JFECPA | HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
otros) aaaa aaaa
TENA-PARROQUIA
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | CUYUIACANTON | 0770772021 7 ou0s | 27/07/2001 | 17H13
Quuos /

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso
contrario la liquidacién se demorara e incluso de no
/L = / presentarlo tendria que restituir los valores pagados.
Cuando la licencia sea superior al nimero de horas o

V.l dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por
NOMBRE: b”A’NDY ANDY RICHARD FELIPE escrito de la Méxima Autoridad o su Delegado.
i OPERADOR
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA OoSsu FIRMA'DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA

ADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD

: Sty Ny ;
Nombre: INGJESUE BORJA A].v)ﬁzs 'Qi .\ ST S /Nombre: ING. MARITZA LICUY

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGA! 6’,?0ELA o -"
SENORITA PREFECTA Cr, W /DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
Q:mn -
s i
CANCELADO 0 7 OCT 2021




GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 07/07/2021 al 27/07/2021

CIUDAD: Tena

EMPLEADO ANDY ANDY RICHARD FELIPE Cl: 1500459282 Cod. 149
TIMBRE ﬁELOJ ACCION OBSERVACION
Wed 07/07/2021 07:05. 6 “Entrada
Med 07/07/2021 07:05 ¥ B Entrada % N
[ / \Wed 07/07/2021 17:56 ¥V 3 Salida / 7
T [Thu08/07/202106:33 / B Entrada / |
fThu 0810772021 1649 X/ 3 — Saida /
FFri 09/07/2021 06:37 /L 6 Ertrada /7 -
Fri 09/07/2021 16:57 Y 3 Salida //
T pati0/07/202106:32 X 3 Entrada 7
Sat 10/07/2021 16:32 - !6 Salida _ |
~_ [Bun 11/07/2021 06:36 v ' 3 ~ Entrada //
Sun 11/07/2021 16:00 3 . Balida /
T Mon 12/07/202106:35 /7 3 Entrada
Mon 12/07/2021 17:44 F Salida / P
T ~ [Tue 13/07/2021 06:31 / rb Entrada 7
[Fue 13/07/2021 17:08 /7 ~ F Kaida’ :
Wed 14/07/2021 06:30 ¥ 6 Entradd’
Wed 14/07/2021 17:48 / 6 Salida /
o ~Thu 15/07/2021 06:35 lhs Entrada #
[Thu 15/07/2021 17:18/ é Salida //_
Fri 16/07/2021 0631 7 b Entrada /
Fri 16/07/2021 16:47 3 Salida /'/
Sat 17/07/2021 06:40 ./ 6 Entrada /
Sat 17/0772021 17:39 7 F Saida 7
——___lsbn 18/07/2021 06:36 £ 6 ~Entrada
Fun 18/07/2021 15:43 7 3 Saida 7
'—' f'_r\mn 15/07/2021 06:45 6 - ~Entrada” B
Mon 19/07/2021 17:01 6 Saida / o
Tue 20/07/2021 07:01 r g B Entrada 7 B
iﬁe 20/07/2021 17:25 P 4 3 7_[salida // B
T Wed 21/07/2021 06‘437 3 ~ Entrada
Wed 21/07/2621 17:18 /" 3 Salida /
— Fﬁuzzmuzom 06:52 /" B ~ / [Entrada 7~
hu 22/07/2021 17:00 / 6 ) Salida B
- lfr23f07e'2021 0643 /L/j'_ !F T Entada” =
Fri 23/07/2021 17:08 6 Salida
—Bat 24/07/2021 06:42 p B [ Entrada_”
Sat 24/07/2021 16:59 /| 3 Salida &~ Ji
Sun 25/07/2021 06:49 / 3 [ Entrada - 7
Bun 25/07/2021 1653 7~ -~ P Saida/ ;
—ion 26/07/20210643 7~ P Entrada 1
E\AOHEGFOHZON 752 /1 6 Salida 7 1
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 28/07/2021 08:37
13-




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico ANDY ANDY RICHARD FELIPE-AYUDANTE DE
MAQUINARIA Y/O MAQUINARIA PESADA laboré en el cantén Quijos parroquia
Cuyuja, segun solicitud de autorizacion N° 250-DOP y mediante memorando 056-
DOP de fecha 05 de julio del presente afio, por una jornada de 22 dias continuos,
en el cual menciona que la fecha de salida es el 06 de julio del 2021, y ha laborado

ggnOS‘Og10/14//18/14?15721“%8/9”20/1/243/2/08/26/2/ de julio diia;

presente afio cumpliendo de esta manera los 21 dias de trabajo como se demuestra
con los timbres del reloj biométrico N°06 y la certificacion emitida por el
PRESIDENTE DEL GAD PARROQUIAL DE CUYUJA (E).

Esta certificacion se realiza con la informacién del reloj biométrico, el memorando N°
0323-2021-UGV de fecha 28 de julio del presente afio emitido por el jefe de grupo a
esta Unidad Administrativa en el sistema Quipux y reasignado por la Subdirectora de
Talento Humano.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, julio 29 de 2021

Dr. Luis Samaniego.
LENT UMA‘NO TALLERES

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb
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—+* GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE

Cuyuja

Cuyuja, 27 de julio del 2021

CERTIFICADO DE TRABAJO

Yo, PEDRO RAFAEL MANITIO AGUINDA con C.I. 1550054074 en mu
calidad de Presidente del Gobierno Parroqual de Cuyuja, y a peticién verbal de la
parte interesada en debida y legal forma.

CERTIFICO

Que: el Senor RICHARD FELIPE ANDY ANDY con documento de
identificacion N.° 150045928-2, Ayudante de maquinaria, participo en la jornada de

' a p ia de  Cuyuja -y pemocto el mismo, desde el
TR0 1A T SAR17 B0 90K 4 5725 e i 4l 021
dando un total de 21 dias, realizando los siguientes trabajos.

- Lastrado de la Via hacia los Cedros.
Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, facultando al interesado,

hacer uso del presente documento, en lo que estimare conveniente excepto tramites
Judiciales. :

Atentamente,

RURAL DE CUYUJA

Direccidn: Calle Juan Cahuatijo s/n y 12 de Febrero
E-mail: jpcuyuja@yahoo.es
Web: www.gadprcuyuja.gob.ec
Teléfono: 06 3061 923

descubre la aventursa



NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 30 de Julio de 2021

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el sefior ANDY ANDY RICHARD FELIPE con CI: 150045928-2; AYUDANTE DE
MAQUINARIA PESADA, EXCAVADORA # 05, laboré en una jornada de
21(Veintiun) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA ~ - _FECHA
5 Dias Miércoles a Domingo 07-08-09-10-14 (Julio 2021)
7 Dias Lunes a Domingo 12°13-14-15-16-17-18(Julio 2021)
7 Dias Lunes a Domingo 19202 122-23-24425(Julio 2021)
2 Dias Lunes a Martes 26-27 (Julio 2021)
TOTAL: 21 dias continuos

Actividades Ejecutadas en el sector Los Cedros, parroquia Cuyuja, canton
Quijos:
- Compactado/afirmado de Lastrado (500m.) de la via sector Los Cedros.
- Colocacién de una alcantarilla de 0,5metros de diametro en el punto 1+310
L=6 m.
- Compactado/afirmado de Relastrado (950m.) en las zonas afectadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

o)

Ing. Irene Paguay . //
ANALiS_TA 3 DE INFRAESTRUCTURA - /

@ Www.napo.gob.ec

g o oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRAILIZADO
PROVINCIAL DE NAPO
Tena - Ecuador

CERTIFICACION

Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA de la apertura y lastrado de la via a “Los Cedros”
parroquia Cuyuja, canton Quijos, del gobierno auténomo descentralizado provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior ANDY ANDY RICHARD FELIPE ayudante de maquinaria del GADP-NAPO de acuerdo
al memorando 0056-DOP se encontrd laborando 21 dias en el lastrado de la via a “Los Cedros”
parroquia Cuyuja, cantdn Quijos.

Indicando las novedades presentadas enlajyada de trabajo:
1. Laboro con normalidad los 21dias de la jornada. /
2. Todo el grupo de trabajo empez6 labores el dia miércoles 07de julio por demora
en tramites administrativos (cambio de custodios de maquinaria).

La jornada de trabajo fue dispuesta para 22 dias, empezando el dia lunes 06 de julio y finalizando
el dia martes 27 de julio.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
-
presente documento.

Tena, 29 de julio del 2021




(
: : NOTA DE VENTA
Amaguaya Pilataxi Luz Esther | "simpLicicane

', l ‘\ VENTAS DE COMIDAS Y BEBIDAS

EN FONDAS Y COMEDORES
Direcc. Matrixz y Estab,:
Rio Oyacachi 317

QUDOS - NAPO - ECUADOR

SERIE: 001 - 001

INTRIBUYENTES
URALES

ANCA CONSUELO

Direccion:...L 8O oo FECHA

Original: Adquirien!

IMPRESO 27 / ENERO / 2021 * CADUCA 27 / ENERO / 2022

CANT, DESCRIPCION V.UNIT V.TOTAL
‘ﬂcmyun@: Lfib q()
W Amer 26 q 2 QqL « 4
0 r(fr:‘mdﬂ) L{{o Qo

§_CANCELADG 7 7 0CT 70

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADC

N ST, 210 00/
Documento egorizado: 8
Monio sulgsado por iransaccién| NOTA DE VENTA
ACTIMIOADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta § 4200
{ e, / g? —
S 5 Total $
Firma Aulorizada Firma Clienie
VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Graficas Véloz* RUC 0915251218001 AUT. - 8456 1 BLOCK 100X2
“N° del 000000001 al 000000100 A%
Codigo: RIMRUC2017000541332

ABIERTO - MATRIZ
RRE:

B1 Interseccion: LOS PIONEROS Referencia: JUNTO AL COLEGID
5 BS

Fecha: 18/04/201¥ 10:00:36 AM .

86



-

{UMERO RUC:
\PELLIDOS Y ROMBRES:

{OMBRE COMERCIAL:
JLASE CONTRIBUYENTE: OTROS
:ALIFICACION ARTESANAL: SN

EC. NACIKIENTO:
EC. IHSCRIPCION:
EC. SUSPERSION DEFRITIVA:

03/06/1952
2470572001

\

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES

PERSONAS NATURALES -

~le hace bren al pafs!

als

1500243080001
CHUQUIMARCA VINUEZA BLANCA CONSUELO

OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: ND

HUMERO: SM
FEC. BRTIO ACTIVIDADES: 240652001
FEC. ACTUALIZACION: 0511,2015
FEC. REINICIO ACTIVIDADES:

CTIVIDAD ECOROIICA PRINCIPAL

RODUCCIKON DE LECHE CRUDA DE VACA.

OSBCILIO TRIBUTARID

IACIONAL BAEZA Tetefono: 052320239 Emal

rovinga: NAPO Cantor: QUUJOS Pamroquia: BAEZA Calie: TRECE DE ABRIL Numero: 181 Interseccion: LOS PIDNEROS Referencia: JUNTO AL COLEGIO
bancadhuguimarcad

outhook es Celular. US84758388

ORICRLIO ESPECIAL

BUGACIONES TREBUTARIAS

CEGLARACION MENSUAL DE JVA

OE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS

DE ESTABLECHISHTOS REGISTRADOS 1
JRISDICCION

digo: RIMRUC201700054 1332
cha: 18/04/2017 30:00:36 AM

1 ZOMNA 2 NAPO

CERRADOS ]




SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

NARO SERVICIOS INSTITUCIONATLES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 250-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  05/07/2021

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

ANDY ANDY RICHARD FELIPE AYUDANTE DE MAQUINARIA

CIUDAD - PROVINGIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL O AL e ER R IEE G A O

SERVIDOR
CANTON QUIJOS - PARROQUIA CUYUJA - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
13 - ©) - W2\ 1 oS 1} —-o}- U R

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

-ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR - OPERADOR TRACTOR DE CARRILES BAJA PRESION CAT. # 08
- GREFA TANGUILA GUSTAVO - OPERADOR EXCAVADORA # 05

- ANDY ANDY RICHARD FELIPE - AYUDANTE DE MAQUINARIA Y/O MAQUINARIA PESADA

- MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO - OPERADOR RODILLO VIBRATORIO HYUNDAI # 8

- GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA 12M3 HINO NEI-1205 # 59

- NORBERTO DE JESUS ROMERO COELLO - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA 8M3 HINO NSA-1015 # 49

Se le dispone, se traslade al Cantén Quijos, Parroquia Cuyuja, a continuar los trabajos de Apertura y Lastrado de la via sector
los Cedros, longitud 3.15 km.

Fecha de Inicio: 06 al 27 de julio de 2021, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. José Lobato Fiscalizard los trabajos

SALIDA LLEGADA
nggggﬁs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA- PARROQUIA :
FRESRSISE CUYUIA CANTON quios (03 -0F- 20| FHoS| 23 -0 20U | (FH(D
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

Ing. Maritza dcuy

AYUDANTE DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
de que por necesidades institucionales |la Autoridad Nominadora autorice.
» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
= Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

- FIRMA DE LA AUTC

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

| mELEGADO DELA SENORITA PREFECTA
L
&




Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Page 1 of
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 11-10-2021
Hora: 14:19:53
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:16922637

| Institucion Publica: GADPROVNAPO-FID I # Cta.: 1210010 |
# Cta
Nom.Ins.Financieral| Ben. ||Monto Referencla ed. Ident Nom Ben. ta.[[Fec Proc Banco Estado
COOP. AHORRO Y ANDY ANDY RICHARD
CREDITO TENA LTDA. 30767|| 200.00 1138]| 1500459282||FELIPE 2||07-10-2021 17:07:31 ACREDITADA
MONTANO
COOP. AHORRO Y MALDONADO ILTER
CREDITO TENA LTDA. 30727|| 200.00 1138|| 1500494131||MAURIC 2||07-10-2021 17:07:31| ACREDITADA
| Total: |[400.00]|Reg.:2)
( Atra':

httne//annnuihlica hee fin ec/hee miblico/SsnMovimientoHisTodo?num ref bee=16922637&fec inicio=2021-10-07 00:00:00.0&fec fin 11/10/20



